АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 24 »  апреля  2014 г. № 62-н
[bookmark: _GoBack]Киселевский городской округ

О внесении изменений в постановление администрации Киселевского городского округа от 01.04.2014г. №51-н «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Киселевского городского округа»

        В соответствии с Федеральным законом  от о6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Киселевский городской округ»:
        1.Внести в постановление администрации Киселевского городского округа от 01.04.2014г. №51-н «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Киселевского городского округа» следующие изменения:
        1.1.в пунктах 3-6 слова «ООО «УКХ» заменить словами «ООО «Управление КХ».
        2.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Киселевского городского округа в сети Интернет.
        3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Киселевского городского округа по ЖКХ и благоустройству С.Г. Колесникова.

Глава Киселевского
городского округа 						            С.С. Лаврентьев

image1.png
2\
> E